PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

_______________________________________________________________________________

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2025

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 016/2025

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS,

ESTADO DO PARANÁ, INSCRITO NO CNPJ Nº 95.680.831.0001-68,

SITUADO NA RUA JUSCELINO KUBITSCHECK, Nº 327 – CENTRO –

LIDIANÓPOLIS-PR.

CONTRATADA: Rosilene Aparecida da Silva Reis -CPF: 06x.6x8.22x-10

OBJETO: Para prestar serviços na função de AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS FEMININO, executando trabalhos de limpeza e conservação em geral nas

dependências internas e externas da unidade, bem como serviços de entrega,

recebimento, confecção e atendimento, utilizando os materiais e instrumentos

adequados e rotinas previamente definidas e demais atribuições inerentes ao cargo

junto a municipalidade.

SALÁRIO INICIAL: R$ 1.754,27 (hum mil setecentos e cinquenta e quatro reais

e vinte sete centavos).

PERÍODO: início em 09/04/2025 e término em 08/04/2026

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO

PARANÁ, AOS NOVE DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE

E CINCO.

                                                               APARECIDO BUZATO

PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS